

Tháng 06.20
Quý Tiền mặt

NGÀY	DIỄN GIẢI	THU	CHI	TÒN
	Tồn			80,064,649
6/1/2020	NGUYEN VAN KHOA - CHI SUONG (c/k ACB ngày 1/6)	200,000		80,264,649
6/1/2020	O PHAP TANG QUAN COM NU CUOI (c/k ACB 1/6)	12,000,000		92,264,649
6/1/2020	Võng Hồng Y	1,000,000		93,264,649
6/1/2020	Anh Bình	20,000		93,284,649
6/1/2020	Anh Lâm	1,000,000		94,284,649
6/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 06 cho Nữ Cười 2		2,020,000	92,264,649
6/1/2020	Công ty TNHH Ticketbok			92,264,649
6/1/2020	Chiều Khai Tín - CK Eximbank :Lời nhân : Bữa ăn yêu thương	100,000		92,364,649
6/1/2020	Nguyễn Thành Tâm - Cựu Học sinh P.Kỳ Khóa 70/77	11,757,330		104,121,979
6/1/2020	Nguyễn Thành Tâm - Cựu Học sinh P.Kỳ Khóa 70/77 : Hồ trợ Mai Âm Hoa Hồng Nhỏ	2,319,000		106,440,979
6/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 06 cho Nữ Cười 8		14,176,330	92,264,649
6/2/2020	Gia đình MAI DỪNG	5,000,000		97,264,649
6/2/2020	Chị Au Dương Nguyệt Anh	10,000,000		107,264,649
6/2/2020	Gia đình Liên Nhi	200,000		107,464,649
6/2/2020	Chị Thu	500,000		107,964,649
6/2/2020	Chị Lê (Đường Trần Hưng Đạo , Quận 1)	1,000,000		108,964,649
6/2/2020	Trần Duy Nam Anh	500,000		109,464,649
6/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 06 cho Nữ Cười 4		2,200,000	107,264,649
6/2/2020	Đào Tráng Linh Sơn HTT	1,000,000		108,264,649
6/2/2020	Nguyễn Hoàng Trung	100,000		108,364,649
6/2/2020	Công ty CP được phẩm Hướng Việt	2,000,000		110,364,649
6/2/2020	Nguyễn Thị Dung	500,000		110,864,649
6/2/2020	Trần Thị Nguyệt	20,000		110,884,649
6/2/2020	Đông Ngô Bích Thủy	1,000,000		111,884,649
6/2/2020	Nguyễn	200,000		112,084,649
6/2/2020	Trần Minh Thành	1,000,000		113,084,649
6/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 06 cho Nữ Cười 6		5,820,000	107,264,649
6/2/2020	Trương Bích Lê 83-86 (01/06)	2,000,000		109,264,649
6/2/2020	Đào Minh Hoàng 64-71	1,000,000		110,264,649
6/2/2020	Nguyễn Thủy	500,000		110,764,649
6/2/2020	Nguyễn Văn Tèo	200,000		110,964,649
6/2/2020	LE HUY THUC MY (CK VCB 31/05)	1,000,000		111,964,649
6/2/2020	TRAN THI NGOC NGA 85-88 (CK VCB 01/06)	1,000,000		112,964,649
6/2/2020	HOANG THI HUE HUONG (CK VCB)	2,000,000		114,964,649
6/2/2020	AN DANH (CK VCB)	200,000		115,164,649
6/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 06 cho Nữ Cười 7		7,900,000	107,264,649
6/2/2020	NĐ Dũng - CK Eximbank	1,000,000		108,264,649
6/2/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		108,764,649
6/2/2020	An danh - CK Eximbank	200,000		108,964,649
6/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 06 cho Nữ Cười 8		1,700,000	107,264,649
6/2/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt (VCB27)	50,000,000		157,264,649
6/3/2020	Chú Trần Đức Thịnh	200,000		157,464,649
6/3/2020	Cô Lê Lê Thủy	1,000,000		158,464,649
6/3/2020	Ông Đỗ Thành Chon	2,000,000		160,464,649
6/3/2020	ANIV CURENDRAN	500,000		160,964,649
6/3/2020	Gia đình anh Huy	1,000,000		161,964,649
6/3/2020	Anh Luân	500,000		162,464,649
6/3/2020	Em Trần Nguyễn Phúc Thịnh	5,000,000		167,464,649
6/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 06 cho Nữ Cười 2		7,000,000	160,464,649
6/3/2020	Nguyễn Quốc Dũng - 817 Huỳnh Tân Phát Quận 7	1,000,000		161,464,649
6/3/2020	An danh - CK Eximbank	100,000		161,564,649
6/3/2020	Chị Nguyễn Thị Trang Đài - CK Eximbank	6,000,000		167,564,649
6/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 06 cho Nữ Cười 8		7,100,000	160,464,649
6/3/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Ngọc Vy ký 456	2,000,000		162,464,649
6/4/2020	Anh Duy Chánh	2,000,000		164,464,649
6/4/2020	Cô Đào	200,000		164,664,649
6/4/2020	Anh Tony Toàn Nguyễn	11,600,000		176,264,649
6/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 06 cho Nữ Cười 2		13,800,000	162,464,649
6/4/2020	Phạm Thị Sen	500,000		162,964,649
6/4/2020	Ngọc Liên	500,000		163,464,649
6/4/2020	Chia Sẻ	2,000,000		165,464,649
6/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 06 cho Nữ Cười 4		3,000,000	162,464,649
6/4/2020	Dr. Lê Trung Sơn 71-78 (USA) (03/06)	3,000,000		165,464,649
6/4/2020	Trần Phan (USA)	4,600,000		170,064,649
6/4/2020	GS-TS Lê Ngọc Thạch 60-67	1,000,000		171,064,649
6/4/2020	AN DANH (CK VCB 02/06)	500,000		171,564,649
6/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 06 cho Nữ Cười 7		9,100,000	162,464,649
6/5/2020	Quỹ Bông Sen Chi tiền hỗ trợ khám bệnh cho chú Võ Văn Việt đợt 2	845,000		161,619,649
6/5/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt (VCB31)	55,699,520		217,319,169
6/5/2020	NTSHIP lần 13 ngày 18/05/2020 tại NC8		10,071,000	207,248,169
6/5/2020	NTSHIP lần 14 ngày 18/05/2020 tại NC6		9,459,000	197,789,169
6/5/2020	Kim Thoa-Kỳ Niệm	500,000		198,289,169
6/5/2020	Kim Xoan	1,000,000		199,289,169
6/5/2020	Chị Vân	500,000		199,789,169
6/5/2020	Cô Thủy	2,000,000		201,789,169
6/5/2020	LAM HONG CT UNG HO QUAN COM TUONG TRO NC6 (1/4	500,000		202,289,169
6/5/2020	CTY DA IGM UNG HO QUAN COM NU CUOI 6(1/4	10,000,000		212,289,169
6/5/2020	NGUYEN THI KIM CUC NHO CHUYEN DUM HO TRO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 6(1/4	2,000,000		214,289,169
6/5/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 6 GD 428130/8/4	1,000,000		215,289,169
6/5/2020	TRAN NGOC DIEP-TRAN NGOC DIEP-CT GOI QUAN COM NU CUOI 6(13/4	3,000,000		218,289,169
6/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 06 cho Nữ Cười 6		20,500,000	197,789,169
6/5/2020	Chi Hồ Thị Thu Sương (TP Huế)	500,000		198,289,169
6/5/2020	NHT An danh	300,000		198,589,169
6/5/2020	Lê Thị Hào	100,000		198,689,169
6/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 06 cho Quân Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		900,000	197,789,169
6/6/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI I (c/k ACB ngày 6/6)	5,000,000		202,789,169
6/6/2020	LY TUC ANH (c/k ACB ngày 6/6)	1,000,000		203,789,169
6/6/2020	Chị Kiệt	500,000		204,289,169
6/6/2020	Thầy Thiên (Trưởng THCS Bạch Đằng Q3)	1,000,000		205,289,169
6/6/2020	Phan Thị Phấn	500,000		205,789,169
6/6/2020	Chị Huyền	500,000		206,289,169
6/6/2020	Chị Thanh	500,000		206,789,169
6/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 06 cho Nữ Cười 4		2,500,000	204,289,169
6/6/2020	An danh(17674)	530,000		204,819,169
6/6/2020	An danh(17675)	200,000		205,019,169
6/6/2020	CT PCMN 28.5	2,000,000		207,019,169
6/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 06 cho Nữ Cười 6		2,730,000	204,289,169
6/6/2020	Nguyễn Văn Thành	200,000		204,489,169
6/6/2020	HUYNH TAN HUNG 58-64 (CK VCB 04/06)	500,000		204,989,169
6/6/2020	AN DANH (CK VCB)	5,000,000		209,989,169
6/6/2020	NGUYEN HUU PHAT 72-79 (CK VCB)	1,000,000		210,989,169
6/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 06 cho Nữ Cười 7		6,700,000	204,289,169
6/6/2020	An danh	1,000,000		205,289,169
6/6/2020	Anh Lê Ngọc Thọ	2,000,000		207,289,169
6/6/2020	An Quốc Thành (Uc Châu)-Cựu học sinh P.Kỳ Lê Hồng Phong Khóa 72/79 - CK Eximbank	1,600,000		208,889,169
6/6/2020	Anh Cường - Cựu học sinh THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 94/97 - CK Eximbank	900,000		209,789,169
6/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 06 cho Nữ Cười 8		5,500,000	204,289,169
6/6/2020	Anh Tiến Dũng	600,000		204,889,169
6/6/2020	Nguyễn Thị Toàn	500,000		205,389,169
6/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 06 cho Quân Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1,100,000	204,289,169
6/6/2020	Nguyễn Thủy	500,000		204,789,169
6/6/2020	HUYEN TON NU NGOC HOA AN QUOC THANH MO COI (CK Sacom)	1,600,000		206,389,169

6/6/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nụ Cười 7 đợt 01 /tháng 06			2,100,000	204,289,169
6/8/2020	Câu Lạc Bộ Công tác Xã Hội EDWE+	100,000			204,389,169
6/8/2020	NGUYEN MINH CHAU (c/k ACB ngày 8/6)	1,000,000			205,389,169
6/8/2020	XIN GIAU TEN (C/k acb NGÀY 8/6)	200,000			205,589,169
6/8/2020	Chi Loan	200,000			205,789,169
6/8/2020	Kim Xuân	2,000,000			207,789,169
6/8/2020	Kim Anh	500,000			208,289,169
6/8/2020	Hùng	1,000,000			209,289,169
6/8/2020	Cô Hồng (Mỹ)	2,330,000			211,619,169
6/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 06 cho Nụ Cười 6		6,030,000		205,589,169
6/8/2020	Anh Chi	2,000,000			207,589,169
6/8/2020	Chú Trần Đức Thịnh	100,000			207,689,169
6/8/2020	LE THI HONG VAN (c/k ACB ngày 9/6)	1,000,000			208,689,169
6/8/2020	Anh Kim Long	2,000,000			210,689,169
6/8/2020	Cô Túc Mạch	200,000			210,889,169
6/8/2020	Nguyen Thi Dong Quynh	1,000,000			211,889,169
6/8/2020	Ấn danh PT 17880: gửi quán cơm Nụ Cười	1,000,000			212,889,169
6/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 06 cho Nụ Cười 2		2,200,000		210,689,169
6/8/2020	Trần Văn Chánh	15,000,000			225,689,169
6/8/2020	Bé Nguyễn - Bé Trung	200,000			225,889,169
6/8/2020	Cầm Hồng	100,000			225,989,169
6/8/2020	Jenny Nguyễn	200,000			226,189,169
6/8/2020	Trần Nguyễn Hương	100,000			226,289,169
6/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 06 cho Nụ Cười 4		15,600,000		210,689,169
6/8/2020	Sư Cô Thế Văn (Thiền Viện Thường Chiếu -Long Thành)				
6/8/2020	lời nhảm - tài trợ 2 kỳ nấu chay: rằm tháng 04 và 29 tháng 4 Âm Lịch	1,700,000			212,389,169
6/8/2020	AN DANH (CK VCB 07/06)	5,000,000			217,389,169
6/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 06 cho Nụ Cười 7		6,700,000		210,689,169
6/8/2020	Huyền Thi Huệ - CK Eximbank	2,000,000			212,689,169
6/8/2020	Ấn danh - CK Eximbank	200,000			212,889,169
6/8/2020	Vũ Phạm Ngọc Hà - CK Eximbank	500,000			213,389,169
6/8/2020	Minh Nguyen - Melbourne Lê Hồng Phong Khóa 96/99 - CK Eximbank	2,000,000			215,389,169
6/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 06 cho Nụ Cười 8		4,700,000		210,689,169
6/8/2020	THAI QUOC DUNG (CK sacom 08/06)	1,000,000			211,689,169
6/8/2020	HO PHUOC THUAN - HUYNH THI HUE (CK sacom)	2,000,000			213,689,169
6/8/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nụ Cười 7 đợt 02 /tháng 06		3,000,000		210,689,169
6/10/2020	Ấn danh PT 16174: Quán cơm tương tro 2000	4,000,000			214,689,169
6/10/2020	Hồ Thị To Lan	500,000			215,189,169
6/10/2020	IBTrần Thị Hằng	1,000,000			216,189,169
6/10/2020	Karaoke Nnice	25,000,000			241,189,169
6/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 06 cho Nụ Cười 2		30,500,000		210,689,169
6/10/2020	Trần Nhật Quỳnh (CK VNDIRECT)	500,000			211,189,169
6/10/2020	Bà	1,000,000			212,189,169
6/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 06 cho Nụ Cười 4		1,500,000		210,689,169
6/10/2020	Chi Tinh	200,000			210,889,169
6/10/2020	Nguyễn Mai Thu Hạnh	1,000,000			211,889,169
6/10/2020	Phạm Thị Hạnh	200,000			212,089,169
6/10/2020	Dòng Đức Mẹ lên Trời	200,000			212,289,169
6/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 06 cho Nụ Cười 6		1,600,000		210,689,169
6/11/2020	NTSHP lần 15 ngày 21/05/2020 tại NC2		9,271,000		201,418,169
6/11/2020	Ấn danh	300,000			201,718,169
6/11/2020	Ấn Danh	500,000			202,218,169
6/11/2020	LE THI DIEP CUU SINH VIEN VAN HANH XUAN NU(c/k ACB 11/6)	4,660,000			206,878,169
6/11/2020	Anh Phan Thanh Tài	600,000			207,478,169
6/11/2020	Huyền Hải	100,000			207,578,169
6/11/2020	Ấn danh: Quán cơm Nụ Cười 2	500,000			208,078,169
6/11/2020	XIU TRON: ủng hộ nụ cười 2	500,000			208,578,169
6/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 06 cho Nụ Cười 2		1,700,000		206,878,169
6/11/2020	Ấn danh	300,000			207,178,169
6/11/2020	Phạm Ngọc Phương Thanh	500,000			207,678,169
6/11/2020	Niên	500,000			208,178,169
6/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 06 cho Nụ Cười 4		1,300,000		206,578,169
6/11/2020	Phạm Văn Quốc	1,000,000			207,578,169
6/11/2020	Lê Anh Quốc	200,000			208,078,169
6/11/2020	Nhật Mộng	100,000			208,178,169
6/11/2020	Nguyễn Thị Thu	200,000			208,378,169
6/11/2020	Lê Thị Hồng Thu	100,000			208,478,169
6/11/2020	Ấn danh(17692)	1,000,000			209,478,169
6/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 06 cho Nụ Cười 6		2,600,000		206,878,169
6/11/2020	Cô Khánh	500,000			207,378,169
6/11/2020	AN DANH	500,000			207,878,169
6/11/2020	BUI THI MY THAO (CK VCB 10/06)	500,000			208,378,169
6/11/2020	XIU TRON (CK VCB)	500,000			208,878,169
6/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 06 cho Nụ Cười 7		2,000,000		206,878,169
6/11/2020	Anh Đăng Duy Đình (Cựu học sinh Nguyễn Hoàng SG 62-69)	2,000,000			208,878,169
6/11/2020	Quý CamLy Dương	5,000,000			213,878,169
6/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 06 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		7,000,000		206,878,169
6/12/2020	Cô Liên	80,000			206,958,169
6/12/2020	NTSHP lần 16 ngày 29/05/2020 tại QVV TKDN		1,815,000		205,143,169
6/12/2020	Hàng Chuot - Góp tiền	500,000			205,643,169
6/12/2020	Nguyen Dinh Diem Kieu	3,000,000			208,643,169
6/12/2020	Trần Văn Hiến	200,000			208,843,169
6/12/2020	Anh Trương Quang Hương	18,000,000			226,843,169
6/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 06 cho Nụ Cười 2		21,700,000		205,143,169
6/12/2020	Phong	500,000			205,643,169
6/12/2020	Anh Tâm	1,000,000			206,643,169
6/12/2020	Nguyễn Thị Tâm	500,000			207,143,169
6/12/2020	Trần Thị Mai Khuê	200,000			207,343,169
6/12/2020	TC:505443234.Góp một chút ít den Nụ Cười 6. CK Vib	200,000			207,543,169
6/12/2020	Gia đình Nguyễn Quang Hoàng	300,000			207,843,169
6/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 06 cho Nụ Cười 6		2,700,000		205,143,169
6/12/2020	Cựu học sinh P.Ky Lê Hồng Phong Khóa 71/78	300,000			205,443,169
6/12/2020	Công Ty TNHH SX Duyệt Lợi - CK Eximbank	11,436,000			216,879,169
6/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 06 cho Nụ Cười 8		11,736,000		205,143,169
6/13/2020	Cty Camly Foundation	5,000,000			210,143,169
6/13/2020	Anh Đăng Duy Đình (CHS Nguyễn Hoàng)	2,000,000			212,143,169
6/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 06 cho Nụ Cười 2		7,000,000		205,143,169
6/13/2020	Ấn danh	200,000			205,343,169
6/13/2020	Cô Huyền Nga	500,000			205,843,169
6/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 06 cho Nụ Cười 4		700,000		205,143,169
6/13/2020	Chi Kim Trang (Natalie Nguyễn USA)	5,000,000			210,143,169
6/13/2020	AN DANH (CK VCB 11/06)	300,000			210,443,169
6/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 06 cho Nụ Cười 7		5,300,000		205,143,169
6/15/2020	NTSHP lần 17 ngày 26/05/2020 tại NC1		10,739,000		194,404,169
6/15/2020	Nguyen Minh Hung LHP Khóa 96/99 - CK Eximbank	300,000			194,704,169
6/15/2020	Chú Tiến	1,000,000			195,704,169
6/15/2020	Huyền Tú Anh - CK Eximbank	500,000			196,204,169
6/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 06 cho Nụ Cười 8		1,800,000		194,404,169
6/15/2020	NTSHP lần 18 ngày 18/05/2020 tại NC4		7,262,520		187,141,649
6/16/2020	NTSHP lần 19 ngày 19/05/2020 tại NC7		7,082,000		190,059,649
6/16/2020	Hoàng Đông Hải (200 Euro) & Hoàng Thị Bạch Liên (50 Euro)	6,250,000			186,309,649
6/16/2020	NGUYEN MINH HUNG 96-99 (CK VCB 13/06)	300,000			186,609,649
6/16/2020	BUI DUC KHOA (CK VCB)	2,000,000			188,609,649
6/16/2020	Phạm Thị Nhỏ	300,000			188,909,649
6/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 06 cho Nụ Cười 7		8,850,000		180,059,649
6/16/2020	Ms. Michella Phạm USA	2,300,000			182,359,649
6/16/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nụ Cười 7 đợt 03 /tháng 06		2,300,000		180,059,649

6/17/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt (VCB27)	50,000,000		230,059,649
6/17/2020	Quý Bông Sen Chi tiền hỗ trợ khám bệnh cho chủ Võ Văn Việt đợt 3		782,300	229,277,349
6/17/2020	Anh Huỳnh Tấn Thăng (Quảng Ngãi)	1,000,000		230,277,349
6/17/2020	Cô Thủy	100,000		230,377,349
6/17/2020	Cô NGUYEN THI THUY TIEN (c/k ACB ngày 16/6)	4,000,000		234,377,349
6/17/2020	NGUYEN THI MY LY	200,000		234,577,349
6/17/2020	Hoàng Ngọc Liên	2,000,000		236,577,349
6/17/2020	Cô Cẩm Giang	1,000,000		237,577,349
6/17/2020	Anh Bình	20,000		237,597,349
6/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 06 cho Nữ Cười 2		3,020,000	234,577,349
6/17/2020	Cô Phương	1,000,000		235,577,349
6/17/2020	Ấn danh	500,000		236,077,349
6/17/2020	Đặng Anh Quân	2,000,000		238,077,349
6/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 06 cho Nữ Cười 4		3,500,000	234,577,349
6/17/2020	Dung Lê	500,000		235,077,349
6/17/2020	Lâm Thị Thủy Trang	200,000		235,277,349
6/17/2020	Nguyễn Thị Tiên	200,000		235,477,349
6/17/2020	Ngô Thành Trung	1,000,000		236,477,349
6/17/2020	Ấn danh(19153)	50,000		236,527,349
6/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 06 cho Nữ Cười 6		1,950,000	234,577,349
6/17/2020	Shop Cúc Hoa Mì	1,260,000		235,837,349
6/17/2020	Chi Thanh Thảo	500,000		236,337,349
6/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 06 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1,760,000	234,577,349
6/18/2020	Đinh Văn Phương (64-71) & Lưu Thị Ngọc Hương	500,000		235,077,349
6/18/2020	CAO HOANG BICH (CK VCB 17/06)	2,000,000		237,077,349
6/18/2020	ẤN DANH (CK VCB)	800,000		237,877,349
6/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 06 cho Nữ Cười 7		3,300,000	234,577,349
6/18/2020	Anh Trung - CK Eximbank	1,000,000		235,577,349
6/18/2020	Ấn danh - CK Eximbank	800,000		236,377,349
6/18/2020	Cô Nguyễn Thị Hà	2,000,000		238,377,349
6/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 06 cho Nữ Cười 8		3,800,000	234,577,349
6/18/2020	NT5HP lần 20 ngày 11/06/2020 tại NC6		6,161,000	228,416,349
6/18/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	2,000,000		230,416,349
6/19/2020	Nguyễn Thanh Việt	350,000		230,766,349
6/19/2020	Nguyễn Kim Phát	450,000		231,216,349
6/19/2020	Nhóm Chi Đỗ Thụy Vân	850,000		232,066,349
6/19/2020	Mai Quốc Dũng	250,000		232,316,349
6/19/2020	Anh Linh	400,000		232,716,349
6/19/2020	Hứa Việt Hùng	250,000		232,966,349
6/19/2020	Trần Văn Đông	300,000		233,266,349
6/19/2020	Chi My Phan	50,000		233,316,349
6/19/2020	Chi Thủy	300,000		233,616,349
6/19/2020	Thư Linh	200,000		233,816,349
6/19/2020	Gia đình Nguyễn Hồ Chung	1,000,000		234,816,349
6/19/2020	Khiết Du	1,500,000		236,316,349
6/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 06 cho Nữ Cười 4		2,700,000	233,616,349
6/19/2020	Tống Thị Man	500,000		234,116,349
6/19/2020	Lộc	500,000		234,616,349
6/19/2020	Nguyễn Mông Vân (18/6)	1,000,000		235,616,349
6/19/2020	Chi Thanh Loan	100,000		235,716,349
6/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 06 cho Nữ Cười 6		2,100,000	233,616,349
6/20/2020	Bé Tuệ	5,000,000		238,616,349
6/20/2020	Chi Thanh	50,000		238,666,349
6/20/2020	Kim Uyên	400,000		239,066,349
6/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 06 cho Nữ Cười 2		5,450,000	233,616,349
6/20/2020	Bùi Thị Thanh Nguyễn (19/06)	500,000		234,116,349
6/20/2020	Phạm Bích Thủy (Sydney- Aus)	5,000,000		239,116,349
6/20/2020	NGUYEN THI HONG OANH (CK VCB 19/06)	500,000		239,616,349
6/20/2020	LA VAN THAM (CK VCB 19/06)	1,000,000		240,616,349
6/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 06 cho Nữ Cười 7		7,000,000	234,616,349
6/22/2020	Cô Hà (ở B)	700,000		235,316,349
6/22/2020	Chi Tạ THANH	6,000,000		240,316,349
6/22/2020	NGUYEN THI NGUYET (c/k ACB ngày 17/6)	200,000		240,516,349
6/22/2020	Cô Phạm Nguyệt Quới	2,000,000		242,516,349
6/22/2020	Phạm Mạnh Tuấn	1,000,000		243,516,349
6/22/2020	Nguyễn Thị Kim Anh	500,000		244,016,349
6/22/2020	Nguyễn Trí Phương Nam + Nguyễn Trần Xuân Hồng	500,000		244,516,349
6/22/2020	Chi Trúc	1,000,000		245,516,349
6/22/2020	Nhật Thành	500,000		246,016,349
6/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 06 cho Nữ Cười 4		3,500,000	242,516,349
6/22/2020	Nhóm SV đại học Công Nghiệp K15	500,000		243,016,349
6/22/2020	ĐÔNG GOP TU THIEN QUAN COM XA HOI NU CUOI 6-200620-17-40-10 577404 CK VIB	1,150,000		244,166,349
6/22/2020	Nguyễn Thị Huỳnh Mai	200,000		244,366,349
6/22/2020	Quỳnh Như	1,000,000		245,366,349
6/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 06 cho Nữ Cười 6		2,850,000	242,516,349
6/22/2020	Nguyễn Thị Cẩm Anh	2,000,000		244,516,349
6/22/2020	Ấn danh - CK Eximbank (21/6/2020)	500,000		245,016,349
6/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 06 cho Nữ Cười 8		2,500,000	242,516,349
6/22/2020	Nhóm Vồng tay Nhân Ái	216,000		242,732,349
6/22/2020	Cô Nhân (Quận Tân Bình, TP HCM)	1,000,000		243,732,349
6/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 06 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		1,216,000	242,516,349
6/23/2020	Hai bé Đan Khanh + Đan Khôi	1,000,000		243,516,349
6/23/2020	Ấn danh PT 17898	200,000		243,716,349
6/23/2020	Ứng ho Quan com Nu Cười	1,299,000		245,015,349
6/23/2020	Giúp đỡ cho người nghèo	460,000		245,475,349
6/23/2020	CT: ứng ho	300,000		245,775,349
6/23/2020	Ứng ho quan com Nu Cười 2	200,000		245,975,349
6/23/2020	Ton Hương Linh: ứng ho quan com	300,000		246,275,349
6/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 06 cho Nữ Cười 2		3,759,000	242,516,349
6/23/2020	Chi Thủy (Quận 7)	500,000		243,016,349
6/23/2020	Anh Minh	500,000		243,516,349
6/23/2020	Gia đình Liên -Nhi	300,000		243,816,349
6/23/2020	Chi Sang	500,000		244,316,349
6/23/2020	Lê Thị Hồng Tứ	4,600,000		248,916,349
6/23/2020	Lê Thị Thanh Thu	4,000,000		252,916,349
6/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 06 cho Nữ Cười 4		10,400,000	242,516,349
23/6/2020	Chi Tú + Huệ + VC Cẩm & Hoài, Vi + Na + Trinh	1,600,000		244,116,349
23/6/2020	Đặng Thị Phương Loan	1,000,000		245,116,349
23/6/2020	Cô Nguyễn Thị Bạch Tuyết	200,000		245,316,349
23/6/2020	Bà Dương Văn Tuyết (Cư SV Colombo Plan, NZ 1965, định cư tại Mỹ)	2,300,000		247,616,349
23/6/2020	KTS Diệp Kim Hồng	2,000,000		249,616,349
23/6/2020	Nhóm Khôi Nguyễn (Canada 90-93) , (CK VCB 22/06)	9,900,000		259,516,349
23/6/2020	Chi Ngọc Giao	500,000		260,016,349
23/6/2020	Phương Uyên	500,000		260,516,349
6/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 06 cho Nữ Cười 7		18,000,000	242,516,349
6/24/2020	NT5HP lần 21 ngày 17/06/2020 tại NC8		11,842,000	230,674,349
6/24/2020	NT5HP lần 22 ngày 18/06/2020 tại NC1		6,979,000	223,695,349
6/24/2020	Đặng Quốc Minh	1,000,000		224,695,349
6/24/2020	Lê Tối Nghiệp	500,000		225,195,349
6/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 06 cho Nữ Cười 6		1,500,000	223,695,349
6/24/2020	Cô Hà	1,000,000		224,695,349
6/24/2020	Nathan Nguyễn - Chuyên Toán Lê Hồng Phong Khóa 92/96 - CK Eximbank	1,000,000		225,695,349
6/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 06 cho Nữ Cười 8		2,000,000	223,695,349
6/25/2020	NT5HP lần 23 ngày 20/06/2020 tại NC4		5,026,000	218,669,349
6/25/2020	Ấn danh PT 17904	600,000		219,269,349
6/25/2020	Chi Thanh Nga	500,000		219,769,349
6/25/2020	Anh Bình	20,000		219,789,349

6/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 06 cho Nụ Cười 2			1,120,000	218,669,349
6/25/2020	Vợ chồng Sen Xuân (Việt Kiều USA) 24/06	2,300,000			220,969,349
6/25/2020	HUYNH TAN HUNG 58-64 (CK VCB 24/06)	500,000			221,469,349
6/25/2020	AN DANH (CK VCB)	5,000,000			226,469,349
6/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 06 cho Nụ Cười 7		7,800,000		218,669,349
6/25/2020	Vy Nguyễn - CK Eximbank	2,000,000			220,669,349
6/25/2020	Trình Khắc Minh - Cựu học sinh P.Kỳ Lê Hồng Phong Khóa 72/79 - CK Eximbank	2,000,000			222,669,349
6/25/2020	Trang Lo SDN BHD - CK Eximbank	622,805			223,292,154
6/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 06 cho Nụ Cười 8		4,622,805		218,669,349
6/25/2020	Gia Đình HANH TRUONG (23/06)	1,000,000			219,669,349
6/25/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ mồ Côi" Nụ Cười 7 đợt 04 /tháng 06		1,000,000		218,669,349
6/26/2020	Bé Hoàng Thành (5 tuổi)	200,000			218,869,349
6/26/2020	NGUYEN DO KIM THANH (c/k ACB ngày 24/6)	2,000,000			220,869,349
6/26/2020	Chi Minh Anh	50,000			220,919,349
6/26/2020	Chi Võ Thị Trương	500,000			221,419,349
6/26/2020	Chi Do Thị Bao Phương	200,000			221,619,349
6/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 06 cho Nụ Cười 2		700,000		220,919,349
6/26/2020	Nguyễn Văn Hoàng	1,000,000			221,919,349
6/26/2020	Quốc	200,000			222,119,349
6/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 06 cho Nụ Cười 4		1,200,000		220,919,349
6/26/2020	Thuan Cuong	600,000			221,519,349
6/26/2020	C. Toàn	200,000			221,719,349
6/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 06 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		800,000		220,919,349
6/27/2020	NTSHP lần 24 ngày 24/06/2020 tại NC2		6,807,000		214,112,349
6/27/2020	UNG HO QUAN COM XA HOI NU CUOI	500,000			214,612,349
6/27/2020	TRAN THI VIET BINH CHAU NG THU HUONG VA NG DANG	1,800,000			216,412,349
6/27/2020	Trần Thế Anh	400,000			216,812,349
6/27/2020	Ấn danh(19164)	1,000,000			217,812,349
6/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 06 cho Nụ Cười 6		1,400,000		216,412,349
6/27/2020	CTPCMN (T05+T06/2020)	1,042,000			217,454,349
6/27/2020	Từ Thế Dân	700,000			218,154,349
6/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 06 cho Nụ Cười 7		1,742,000		216,412,349
6/29/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ viện phí + chi phí phục hồi sức khỏe sau điều trị cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456		15,400,000		201,012,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Ngọc Vy hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019125, ngày 02-06-20		300,000		200,712,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT017535, ngày 03-06-20		2,000,000		198,712,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019126, ngày 04-06-20		200,000		198,512,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019127, ngày 04-06-20		300,000		198,212,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Lạp Phong hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019141, ngày 08-06-20		600,000		197,612,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Kiều Phúc Thảo hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019134, ngày 06-06-20		500,000		197,112,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Đào Thị Thanh Van hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019054, ngày 12-06-20		1,500,000		195,612,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trương Thị Tuong Mi hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019061, ngày 15-06-20		300,000		195,312,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019065, ngày 16-06-20		500,000		194,812,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Mươn hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019071, ngày 17-06-20		100,000		194,712,349
6/29/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vu Dai Nghia hỗ trợ cho bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456, PT019083, ngày 19-06-20		300,000		194,412,349
6/29/2020	Ấn danh PT013286	280,000			194,692,349
6/29/2020	Ấn danh - CK Eximbank	200,000			194,892,349
6/29/2020	Cô Thanh Trương	1,000,000			195,892,349
6/29/2020	Thầy Võ Anh Dũng- Hiệu Trưởng Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong 2005-2014	5,000,000			200,892,349
6/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 06 cho Nụ Cười 8		6,200,000		194,692,349
6/29/2020	Chi Trần Thị Huệ (GHS Nguyễn Hoàng K71-75)	500,000			195,192,349
6/29/2020	Con trai của Họa sĩ nhiếp ảnh Phát từ quê cô Bá Lê Thị Hồng	1,000,000			196,192,349
6/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 06 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị		1,500,000		194,692,349
6/30/2020	NTSHP lần 25 ngày 25/06/2020 tại NC7		7,908,000		186,784,349
6/30/2020	Cô Hà	5,000,000			191,784,349
6/30/2020	Anh Tài	500,000			192,284,349
6/30/2020	Chi hỗ trợ tháng 6 cho Công ty TNHH Quán Cơm 126		72,710,000		119,574,349
6/30/2020	Anh Hồ Hữu Ưt	1,000,000			120,574,349
6/30/2020	Chi Châu	1,000,000			121,574,349
6/30/2020	Em Trình Anh Thư	200,000			121,774,349
6/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 06 cho Nụ Cười 4		2,200,000		119,574,349
6/30/2020	Cô Kim Anh (28/6)	500,000			120,074,349
6/30/2020	Anh Nhựt	2,000,000			122,074,349
6/30/2020	Võ Thị Nhà Dung	500,000			122,574,349
6/30/2020	Ấn danh(19169)	200,000			122,774,349
6/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 06 cho Nụ Cười 6		3,200,000		119,574,349
6/30/2020	Nguyễn Quốc Dũng (29/06)	1,000,000			120,574,349
6/30/2020	Nguyễn Ngọc Anh - La Linh	2,000,000			122,574,349
6/30/2020	Nguyễn Huệ Ly	1,800,000			124,374,349
6/30/2020	AN DANH (CK VCB 29/06)	200,000			124,574,349
6/30/2020	Anh Tào	200,000			124,774,349
6/30/2020	NGO NGUYEN HOANG KIM THY (CK VCB 29/06)	200,000			124,974,349
6/30/2020	TRAN TUAN DUNG 92-95 (CK VCB 29/06)	500,000			125,474,349
6/30/2020	AN DANH (CK VCB 29/06)	500,000			125,974,349
6/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 06 cho Nụ Cười 7		6,400,000		119,574,349
6/30/2020	Ấn danh	500,000			120,074,349
6/30/2020	Trần Thị Hồng Thi	200,000			120,274,349
6/30/2020	ĐS Thụy Vi	1,000,000			121,274,349
6/30/2020	Ấn danh	1,000,000			122,274,349
6/30/2020	Ấn danh	300,000			122,574,349
6/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 06 cho Nụ Cười 8		3,000,000		119,574,349
6/30/2020	Chú Lê Quang Đức	100,000			119,674,349
6/30/2020	Anh Nguyễn Mẫn (Đồng Hà)	500,000			120,174,349
6/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 06 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị		600,000		119,574,349
		624,421,655	584,911,955		119,574,349

Tiền gửi ngân hàng (VND)

NGÀY	DIỄN GIẢI	Thu	Chi	TỔN
	Tồn			3,251,854,608
6/1/2020	Do Vu (chuyển khoản ACB)	200,000		3,252,054,608
6/1/2020	Le Huu Loi (chuyển khoản ACB)	180,000		3,252,234,608
6/1/2020	Lam MY Van (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,253,234,608
6/1/2020	SHARON CLAIRE HILL (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,254,234,608
6/1/2020	Chieu Khai Tin (chuyển khoản VCB)	300,000		3,254,534,608
6/1/2020	Com Hap Sai Gon (chuyển khoản VCB)	1,500,000		3,256,034,608
6/1/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019112	100,000		3,256,134,608
6/1/2020	Phan Ngọc Huy (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	1,000,000		3,257,134,608
6/2/2020	Nguyễn Thị Quý Khoa (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,258,134,608
6/2/2020	Nguyễn Thị Vinh Thanh (chuyển khoản VCB)	2,000,000		3,260,134,608
6/2/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt		50,000,000	3,210,134,608
6/2/2020	Đo Nu Hoàng Gemh (chuyển khoản VCB)	200,000		3,210,334,608
6/2/2020	Đo Hồng Hòa (chuyển khoản VCB) Lớn nhân: Chúc Quý nhân được nhiều niềm vui và hạnh phúc	100,000		3,210,434,608
6/2/2020	Dat (chuyển khoản VCB)	555,000		3,210,989,608
6/2/2020	Võ Đình Nhật Huy (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,211,989,608
6/2/2020	Nguyễn Ngọc Ly (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	300,000		3,212,289,608

6/2/2020	Chau The Hai - Chau Nhen Khanh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,213,289,608
6/2/2020	Ấn danh (chuyển khoản ACB) - PT019121	5,000,000		3,218,289,608
6/2/2020	Nguyen Le Khanh Yen (chuyển khoản BIDV)	1,000,000		3,219,289,608
6/2/2020	Nguyen Tra My (chuyển khoản BIDV)	322,581		3,219,612,189
6/2/2020	Do Nu Hoang Oanh (chuyển khoản VCB)	200,000		3,219,812,189
6/4/2020	Ấn danh (chuyển khoản Agribank) PT019126 hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	200,000		3,220,012,189
6/4/2020	Ấn danh (chuyển khoản ACB) PT019127 hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	300,000		3,220,312,189
6/4/2020	Ấn danh (chuyển khoản BIDV) PT019128	57,912,500		3,278,224,689
6/4/2020	Mr Phuong * Mr Chau (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cuối 3	6,999,000		3,285,223,689
6/4/2020	Cty TNHH TMDV Ba Hai BonHB (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cuối 3	1,000,000		3,286,223,689
6/5/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt		55,699,520	3,230,524,169
6/5/2020	Le Kim Ngoc (chuyển khoản VCB)	200,000		3,230,724,169
6/5/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019130	300,000		3,231,024,169
6/5/2020	Le Phuong Lan Anh (chuyển khoản VCB)	3,000,000		3,234,024,169
6/5/2020	Doan Thu Trang (chuyển khoản VCB)	5,000,000		3,239,024,169
6/5/2020	Nhung (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cuối 3	2,000,000		3,241,024,169
6/5/2020	Quỹ Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nấu suất ăn tại quán nu cuối 2 trong mùa dịch Covid 19 đợt 2 do TN5HP tài trợ		8,794,000	3,232,230,169
6/5/2020	Phí chuyển tiền		20,900	3,232,209,269
6/5/2020	Quỹ Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nấu suất ăn tại Quán Com Nu Cuối 1 trong mùa dịch Covid 19 do TN5HP tài trợ		115,860,200	3,116,349,069
6/5/2020	Phí chuyển tiền		31,862	3,116,317,207
6/5/2020	Pham Tu Anh Binh An (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,117,317,207
6/6/2020	Ngo Kieu Phuc Thao (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	500,000		3,117,817,207
6/6/2020	Vo Dinh Nhat Huy (chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,118,817,207
6/7/2020	Minh Hien (chuyển khoản VCB)	3,000,000		3,121,817,207
6/7/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019137	80,000		3,121,897,207
6/7/2020	Nguyen Thi Nhu Quyinh (chuyển khoản VCB)	300,000		3,122,197,207
6/8/2020	Bac Vinh Cong (chuyển khoản ACB)	2,000,000		3,124,197,207
6/8/2020	Doan Thi Kim Xuan (chuyển khoản ACB) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cuối 3	300,000		3,124,497,207
6/8/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	600,000		3,125,097,207
6/8/2020	Tran Nguyen Huy Hoang - hhoang2205@gmail.com (chuyển khoản VCB)	500,000		3,125,597,207
6/8/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT019143	200,000		3,125,797,207
6/8/2020	Vo Thi Minh Ngoc (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán com nu cuối 7	500,000		3,126,297,207
6/9/2020	DEUTSCHE BANK (chuyển khoản VCB)	258,427,300		3,384,724,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Le Thanh Hiep hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 04-05-2020		500,000	3,384,224,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyen Phuong Hong Nhat - Tran V Hai hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 06-05-2020		10,000,000	3,374,224,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Yen Nga hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 07-05-2020		4,662,000	3,369,562,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Do Ngoc Huy hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 09-05-2020		300,000	3,369,262,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 13-05-2020		5,000,000	3,364,262,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Viet Huong hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 20-05-2020		1,000,000	3,363,262,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nhom Ban Nga Nguyen hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 25-05-2020		14,000,000	3,349,262,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phan Ngoc Huy hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 01-06-2020		1,000,000	3,348,262,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Mr Phuong * Mr Chau hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 04-06-2020		6,999,000	3,341,263,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cty TNHH TMDV Ba Hai BonHB hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 04-06-2020		1,000,000	3,340,263,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nhung hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cuối 3, ngày 05-06-2020		2,000,000	3,338,263,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ho Quoc Luc hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 18-03-2020		500,000	3,337,763,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 23-03-2020		200,000	3,337,563,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 02-04-2020		500,000	3,337,063,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phạm Thị Mỹ Linh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 03-04-2020		3,000,000	3,334,063,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Doan Manh Ninh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 08-04-2020		1,000,000	3,333,063,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 10-04-2020		100,000	3,332,963,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 14-04-2020		1,000,000	3,331,963,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 17-04-2020		500,000	3,331,463,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phạm Thiên Phu hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 22-04-2020		500,000	3,330,963,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Ngọc Dung hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 24-04-2020		1,000,000	3,329,963,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 06-05-2020		100,000	3,329,863,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm ACC Nhung Cầu Giay hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 07-05-2020		3,000,000	3,326,863,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Do Ngoc Huy hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 09-05-2020		450,000	3,326,413,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ninh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 11-05-2020		2,000,000	3,324,413,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Le Hong Ngoc hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 12-05-2020		300,000	3,324,113,507
6/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7, ngày 18-05-2020		500,000	3,323,613,507
6/9/2020	Quỹ Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ đợt 1/2020 cho quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		50,000,000	3,273,613,507
6/9/2020	Phí chuyển tiền		11,000	3,273,602,507
6/9/2020	Cong ty Marvell Viet Nam (chuyển khoản VCB)	86,862,500		3,360,465,007
6/9/2020	Be Mai Duc (chuyển khoản VCB)	500,000		3,360,965,007
6/9/2020	Luu Thanh Thuan(chuyển khoản ACB)	500,000		3,361,465,007
6/9/2020	Tran Ngoc Anh Tuan (chuyển khoản VCB)	300,000		3,361,765,007
6/9/2020	Tran Trong Dam (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án " Em đến Trường " Nu cuối 3	2,000,000		3,363,765,007
6/10/2020	Ấn danh (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án " Em đến Trường " Nu cuối 3	5,000,000		3,368,765,007
6/10/2020	Quỹ Bông Sen chuyển tiền cho Công ty Cổ Phần Truyền Thông Sơn Ca Vay 01/20LD/SONCA-QBS		1,000,000,000	2,368,765,007
6/10/2020	Phí chuyển tiền		385,000	2,368,380,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 17/07/2019	2,000,000		2,370,380,007
6/11/2020	Nguyen Van Nam (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 25/07/2019	2,000,000		2,372,380,007
6/11/2020	Nguyen Van Danh (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 27/07/2019	1,000,000		2,373,380,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 29/07/2019	1,000,000		2,374,380,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Khanh(chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 30/07/2019	2,000,000		2,376,380,007
6/11/2020	Nguyen Van Nam (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 06/08/2019	2,000,000		2,378,380,007
6/11/2020	Ly Ngon (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 10/08/2019	100,000		2,378,480,007
6/11/2020	Nguyen Van Nam - Nam (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 15/08/2019	1,000,000		2,379,480,007
6/11/2020	Nguyen Van Nam - Nam (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 15/08/2019	1,000,000		2,380,480,007
6/11/2020	Nguyen Van Nam - Nam (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 15/08/2019	1,000,000		2,381,480,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 20/08/2019	1,000,000		2,382,480,007
6/11/2020	Nguyen Van Nam - Nam (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 03/09/2019	500,000		2,382,980,007
6/11/2020	Nguyen Van Nam - Nam (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 10/09/2019	2,000,000		2,384,980,007

6/11/2020	Ly Nguon (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 14/09/2019	100,000		2,385,080,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 19/09/2019	500,000		2,385,580,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 26/09/2019	500,000		2,386,080,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 03/10/2019	1,000,000		2,387,080,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 03/10/2019	2,000,000		2,389,080,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 04/10/2019	500,000		2,389,580,007
6/11/2020	Ly Nguon (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 15/10/2019	100,000		2,389,680,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 17/10/2019	500,000		2,390,180,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 18/10/2019	500,000		2,390,680,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Nam (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 25/10/2019	500,000		2,391,180,007
6/11/2020	Pham Thy Minh Dang (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 04/11/2019	1,000,000		2,392,180,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai Khanh (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 11/11/2019	500,000		2,392,680,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai Khanh (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 11/11/2019	500,000		2,393,180,007
6/11/2020	Vu Thi Phuong Thao - Thao Vu (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 11/11/2019	200,000		2,393,380,007
6/11/2020	Ly Nguon (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 15/11/2019	100,000		2,393,480,007
6/11/2020	Nguyen Van Thanh - Huy (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 25/11/2019	1,000,000		2,394,480,007
6/11/2020	Nguyen Van Thanh - Huy (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 26/11/2019	500,000		2,394,980,007
6/11/2020	Gem Yen (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 27/11/2019	200,000		2,395,180,007
6/11/2020	Nguyen Van Thanh - Thanh (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 30/11/2019	500,000		2,395,680,007
6/11/2020	Nguyen Van Thanh - Thanh (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 05/12/2019	500,000		2,396,180,007
6/11/2020	Nguyen Van Thai - Thai (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay ngày 12/12/2019	1,000,000		2,397,180,007
6/11/2020	An danh (chuyển khoản Agribank) đóng góp qua VTCPay	2,700,000		2,399,880,007
6/11/2020	Cong ty Trung Chinh (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường - Nữ cuối 3	50,000,000		2,449,880,007
6/12/2020	Dao Thi Thanh Van (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	1,500,000		2,451,380,007
6/12/2020	An danh (chuyển khoản BIDV) PTO19055	200,000		2,451,580,007
6/12/2020	Võ Đình Nhật Huy (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,452,580,007
6/12/2020	Nguyen Chi Duc (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,453,580,007
6/13/2020	Nguyen Thu Hang (chuyển khoản ACB)	100,000		2,453,680,007
6/13/2020	Chau Hiep (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " - Nữ cuối 3	2,000,000		2,455,680,007
6/14/2020	Tran Ngoc Mai Thao (chuyển khoản VCB)	500,000		2,456,180,007
6/15/2020	Nguyen Duy Linh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,457,180,007
6/15/2020	Truong Thi Tuong Mi (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	300,000		2,457,480,007
6/15/2020	Ly Nguon (chuyển khoản VCB)	100,000		2,457,580,007
6/15/2020	Võ Văn Hòa (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,458,580,007
6/15/2020	VPLS Bui Thanh Luat (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nữ cuối 6	500,000		2,459,080,007
6/16/2020	An danh (chuyển khoản ACB) PTO19065 hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	500,000		2,459,580,007
6/16/2020	Phi quản lý tài khoản BIDV 6 tháng đầu Năm		99,000	2,459,481,007
6/16/2020	An danh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi - Nữ cuối 7	500,000		2,459,981,007
6/17/2020	Givola - Give Asia (chuyển khoản VCB)	21,388,173		2,481,369,180
6/17/2020	An danh (chuyển khoản BIDV) PTO19067	15,000,000		2,496,369,180
6/17/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt		50,000,000	2,446,369,180
6/17/2020	Quỹ Bông Sen chuyển tiền cho Công ty Cổ Phần Truyền Thông Sơn Ca Vay 01/20LD/SONCA-QBS		1,000,000,000	1,446,369,180
6/17/2020	Phi chuyển tiền		11,000	1,446,358,180
6/17/2020	Ngô Thị Thanh Thao (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	500,000		1,446,858,180
6/17/2020	Nguyen Thi Thu Ha (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	10,000,000		1,456,858,180
6/17/2020	Le Phuong Lan Anh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	1,000,000		1,457,858,180
6/17/2020	Nguyen Thi Muc (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	100,000		1,457,958,180
6/17/2020	Nha Thuoc Dai Phuoc Xuan (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	200,000		1,458,158,180
6/17/2020	Nguyen Quang Duc (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	2,000,000		1,460,158,180
6/17/2020	Em Mai - Cau Gay (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " - Nữ cuối 3	20,000,000		1,482,158,180
6/18/2020	An danh (chuyển khoản ACB) PTO19074 hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	500,000		1,480,658,180
6/18/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PTO19075 ủng hộ quán cơm nữ cuối 6	500,000		1,481,158,180
6/18/2020	Cong ty CP DV Truc Tuyen FPT - CN Ha Noi Tua Nha FPT, Pho Duy Tan (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,482,158,180
6/18/2020	Ngô Kiều Phúc Thao (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	500,000		1,482,658,180
6/18/2020	Bui Minh Thuy (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	300,000		1,482,958,180
6/18/2020	Cong ty Loc Thien Phuc (chuyển khoản ACB) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " - Nữ cuối 3	5,000,000		1,487,958,180
6/19/2020	An danh (chuyển khoản ACB) PTO19080 hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	500,000		1,488,458,180
6/19/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PTO19081	300,000		1,488,758,180
6/19/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PTO19082	500,000		1,489,258,180
6/19/2020	Vũ Đại Nhật (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456	300,000		1,489,558,180
6/19/2020	An danh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi - Nữ cuối 7	3,000,000		1,492,558,180
6/19/2020	Le Thanh Hiep (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nữ cuối 3	500,000		1,493,058,180
6/20/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PTO19084	1,000,000		1,494,058,180
6/20/2020	Lương Thị Thủy Ngân (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	1,300,000		1,495,358,180
6/20/2020	Nguyen Thien Duc (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,496,358,180
6/21/2020	Quach Thi Thanh Tam (chuyển khoản VCB)	200,000		1,496,558,180
6/22/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	600,000		1,497,158,180
6/22/2020	Phi quản lý tài khoản Agribank tháng 06/2020		22,000	1,497,136,180
6/22/2020	Truong Thi Tuong Mi (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	300,000		1,497,436,180
6/22/2020	Nguyen Hoang Kim Ngan (chuyển khoản VCB)	2,500,000		1,499,936,180
6/22/2020	Ho Nguyệt Nhi (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	2,000,000		1,501,936,180
6/23/2020	Võ Đình Nhật Huy (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	1,000,000		1,502,936,180
6/23/2020	Dinh Ngoc Thanh My (chuyển khoản VCB)	500,000		1,503,436,180
6/23/2020	Hoang Minh Tuan (chuyển khoản BIDV)	730,849		1,504,167,029
6/23/2020	Tram Ly Le (chuyển khoản BIDV)	4,159,617		1,508,326,646
6/23/2020	Chinh Le (chuyển khoản BIDV)	116,600		1,508,443,246
6/24/2020	Pham Thi My Linh (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	5,000,000		1,513,443,246
6/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản ACB tháng 06/2020		17,691	1,513,460,937
6/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản BIDV tháng 06/2020		91,481	1,513,552,418
6/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB27 tháng 06/2020		164,173	1,513,716,591
6/25/2020	Phi quản lý tài khoản VCB27 tháng 06/2020		22,000	1,513,694,591
6/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB31 tháng 06/2020		116,615	1,513,811,206
6/25/2020	Phi quản lý tài khoản VCB31 tháng 06/2020		22,000	1,513,789,206
6/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng 06/2020		4,445	1,513,793,651
6/25/2020	Quỹ Bông Sen chuyển tiền do ngân hàng Deutsche Bank tài trợ suất ăn ngày 04/07/2020		10,000,000	1,503,793,651
6/25/2020	Phi chuyển tiền		20,900	1,503,772,751
6/26/2020	Leo, Mia (chuyển khoản VCB)	500,000		1,504,272,751
6/26/2020	Loc Donate (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,506,272,751
6/26/2020	Nguyen Kim Tan (chuyển khoản VCB)	3,000,000		1,509,272,751
6/26/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PTO19352	100,000		1,509,372,751
6/26/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PTO19353	400,000		1,509,772,751
6/26/2020	Chi Trung Le USA (chuyển khoản VCB)	2,200,000		1,511,972,751
6/27/2020	Phuong Tu (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nữ Cuối 3	12,000,000		1,523,972,751
6/27/2020	An danh (chuyển khoản ACB) PTO19355 ủng hộ quán cơm nữ cuối 4 - Nữ cuối 7	500,000		1,524,472,751
6/27/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PTO19356 ủng hộ quán cơm nữ cuối 7	1,000,000		1,525,472,751
6/28/2020	X Man - Bui Ngoc Thinh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,526,472,751
6/28/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PTO19358	300,000		1,526,772,751
6/28/2020	Phi quản lý tài khoản Sacombank tháng 06/2020		66,000	1,526,706,751
6/29/2020	Chi Phòng Thanh Phương và Chi Phòng Thủy Loan (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nữ cuối 3	6,000,000		1,532,706,751
6/29/2020	Chi Phòng Cẩm Quyên (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nữ cuối 3	6,000,000		1,538,706,751
6/29/2020	Chi Phòng Việt Siêu (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nữ cuối 3	6,000,000		1,544,706,751
6/29/2020	Nguyen Duy Linh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,545,706,751
6/29/2020	Vũ Anh Thi (chuyển khoản VCB)	500,000		1,546,206,751
6/29/2020	Nguyen Ngoc Thanh Tuyen (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	1,000,000		1,547,206,751
6/29/2020	Tran Ngoc Thuan Minh (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,549,206,751
6/30/2020	Nguyen Quoc Lam (chuyển khoản VCB)	3,000,000		1,552,206,751
6/30/2020	Lam Thi Thuy Nhi (chuyển khoản VCB)	500,000		1,552,706,751
6/30/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Agribank tháng 06/2020		9,700	1,552,716,451
6/30/2020	Nguyen Thuy Dong Hoang (chuyển khoản VCB)	200,000		1,552,916,451
6/30/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Sacombank tháng 06/2020		333	1,552,916,784
		703,238,558	2,402,176,382	1,552,916,784

